Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28»  Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

 «28» апреля  2023 г.                       № 233

О работе апелляционной  комиссии

по приему в 10 класс в 2023 году

В соответствии  с ч.5 ст.67 ФЗ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом министерства образования Белгородской

области от 26.04.2023 г. №1324 «О случаях и порядке организации

индивидуального отбора при приёме либо переводе в государственные и

муниципальные образовательные организации для получения основного общего и

среднего общего образования с углублённым изучением отдельных предметов

или профильного обучения в Белгородской области»

       П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить  следующий состав апелляционной комиссии по приему в 10 класс в

2023 году:

1.1. Дремова Н.Н., заместитель директора,  член конфликтной комиссии;

1.2. Кирисюк Е.В., заместитель директора, член конфликтной комиссии;

1.3. Шинкарёва Н.И., социальный педагог, член конфликтной комиссии.

2. Определить временем работы комиссии период зачисления  учащихся в 10

класс (июнь-август 2023 г.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                   Е. В. Литвинова

С приказом ознакомлены и согласны:

Дремова Н.Н.

Кирисюк Е.В.

Клинова Т.Ю.

Косулина Л.П.

Рождественская Т.М.

Серёгина И.С.

Шинкарёва Н.И.

		2023-06-05T09:30:07+0300
	Литвинова Елена Вячеславовна